PROGRESO
para

63 todos

DEL 1 AL 31 DE ENERO DE 2013

GOBIERNO DE AGUASCALIENTES

(miles de pesos)

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
INGRESOS Y EGRESOS DEL PEF R33 FAFEF. FONDO DE APORT. PARA EL FORTAL. DE LAS ENT. FED.

ANO DEL FONDO:

CONCEPTO

2008

2009

2010

2011

2012

2013

ACUMULADO
ENERO

INGRESOS

60

350

22,691

23,105

APORT.FED.FAFEF. FORTAL. DE ENTIDADES FEDERATIVAS

REND. FINANC. FAFEF. FORTAL.DE LAS ENT.FEDERATIVAS 2008
REND. FINANC. FAFEF. FORTAL. DE LAS ENT.FEDERATIVAS 2009
REND. FINANC. FAFEF. FORTAL. DE LAS ENT.FEDERATIVAS 2010
REND. FINANC. FAFEF. FORTAL. DE LAS ENT.FEDERATIVAS 2011
REND. FINANC. FAFEF. FORTAL. DE LAS ENT.FEDERATIVAS 2012
REND. FINANC. FAFEF. FORTAL. DE LAS ENT.FEDERATIVAS 2013

[cNoNoNoNoN o]

[eNeoNeoNeNANeNo]

[eNeoNeoNoNoNoNo]

[eNoNeoNoNoNoNo]

[eNeoNeoNoNoNoNo]

22,689

NOOOOO

22,689
1

3

0

60

350

2

EGRESOS

o

o

o

o

946

©
~

N
o
=
w

’

SEGOB. SECRETARIA DE GOBIERNO

SMA. SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE

SICOM. SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA 'Y COMUNICACIONES
CEPLAP. COORDINACION ESTATAL DE PLANEACION Y PROYECTOS
INAGUA. INSTITUTO DEL AGUA DEL ESTADO

IDEA. INSTITUTO DEL DEPORTE DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES

MUNICIPIO DE ASIENTOS

MUNICIPIO DE CALVILLO

MUNICIPIO DE COSIO

MUNICIPIO DE EL LLANO

MUNICIPIO DE JESUS MARIA

MUNICIPIO DE PABELLON DE ARTEAGA

MUNICIPIO DE RINCON DE ROMOS

MUNICIPIO DE SAN JOSE DE GRACIA

FFOFAE. FIDEICOMISO FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE A(
DEUDA PUBLICA

[cNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNo)

[cNeoNoNoNeoNoNoNolNoNoNoNolNoNoNoNoNo

[cNeoNoNoNeoNoNeoNolNoNoNoNoNoNoNoNoNo

cNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNe)

[eNeoNoNoNeoNoNeoNolNoNoNoNolNoNolNoNoNe

[cNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNeoNoRNNoNoNo)

[cNeoNoNoNeoNoNeoNolNoNoNoNoNo RN NolNoNe

DIFERENCIA

60

(596)

22,594

22,062

11




