

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES SECRETARIA DE FINANZAS

INGRESOS Y EGRESOS DEL PEF R33 FAFEF. FONDO DE APORT. PARA EL FORTAL. DE LAS ENT. FED. DEL 1 AL 31 DE ENERO DE 2013

(miles de pesos)

CONCEPTO	AÑO DEL FONDO:]
	2008	2009	2010	2011	2012	2013	ACUMULADO ENERO
INGRESOS	1	3	0	60	350	22,691	23,105
APORT.FED.FAFEF. FORTAL. DE ENTIDADES FEDERATIVAS	0	0	0	0	0	22,689	22,689
REND. FINANC. FAFEF. FORTAL.DE LAS ENT.FEDERATIVAS 2008	1	0	0	0	0	0	1
REND. FINANC. FAFEF. FORTAL. DE LAS ENT.FEDERATIVAS 2009	0	3	0	0	0	0	3
REND. FINANC. FAFEF. FORTAL. DE LAS ENT.FEDERATIVAS 2010	0	0	0	0	0	0	0
REND. FINANC. FAFEF. FORTAL. DE LAS ENT.FEDERATIVAS 2011	0	0	0	60	0	0	60
REND. FINANC. FAFEF. FORTAL. DE LAS ENT.FEDERATIVAS 2012	0	0	0	0	350	0	350
REND. FINANC. FAFEF. FORTAL. DE LAS ENT.FEDERATIVAS 2013	0	0	0	0	0	2	2
EGRESOS	0	0	0	0	946	97	1,043
SEGOB. SECRETARIA DE GOBIERNO	0	0	0	0	0	0	0
SMA. SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE	0	0	0	0	0	0	0
SICOM, SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y COMUNICACIONES	0	0	0	0	0	0	0
CEPLAP. COORDINACION ESTATAL DE PLANEACION Y PROYECTOS	0	0	0	0	0	97	97
INAGUA. INSTITUTO DEL AGUA DEL ESTADO	0	0	0	0	946	0	946
IDEA. INSTITUTO DEL DEPORTE DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES	0	0	0	0	0	0	0
MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES	0	0	0	0	0	0	0
MUNICIPIO DE ASIENTOS	0	0	0	0	0	0	0
MUNICIPIO DE CALVILLO	0	0	0	0	0	0	0
MUNICIPIO DE COSIO	0	0	0	0	0	0	0
MUNICIPIO DE EL LLANO	0	0	0	0	0	0	0
MUNICIPIO DE JESUS MARIA	0	0	0	0	0	0	0
MUNICIPIO DE PABELLON DE ARTEAGA	0	0	0	0	0	0	0
MUNICIPIO DE RINCON DE ROMOS	0	0	0	0	0	0	0
MUNICIPIO DE SAN JOSE DE GRACIA	0	0	0	0	0	0	0
FFOFAE. FIDEICOMISO FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE AC	0	0	0	0	0	0	0
DEUDA PUBLICA	0	0	0	0	0	0	0
DIFERENCIA	1	3	0	60	(596)	22,594	22,062